



**NEXT.**assembly

# **NEXT.assembly Care**

### Dürr's Service für die Endmontage

NEXT.assembly Care integriert unser gesamtes Service Portfolio für Fördertechnik, Klebetechnik, Montagetechnik, Befülltechnik und Prüftechnik.

Durch unser globales technisches Netzwerk können unsere lokalen Spezialisten direkt auf Service-Anfragen eingehen und schnellen "First-Level-Support" bieten.

#### **WELTWEIT PRÄSENT – LOKAL AKTIV**



24/7-Hotline

Notfall-Service vor Ort

Ersatzteile, Reparaturen & Beratung

Wartungsservice & Assessments

Modifikation, Optimierung & Nachrüstung

Schulungen, Workshops & E-Learnings











# **NEXT.**assembly Service

### Global denken, lokal handeln



NEXT.assembly Care ist die professionelle Wartung für Ihre Endmontage. Unsere Experten wissen, wo sie ansetzen müssen, um die Leistung und Rentabilität Ihrer Anlage zu gewährleisten.



#### **INSTANDHALTUNG UND INSPEKTION**

Lokale Premium-Serviceverträge



#### MODIFIKATIONEN, ERWEITERUNGEN, NACH- UND AUFRÜSTUNGEN

Bewertungen, Anlagenoptimierung und Integration neuer Modelle



#### **ERSATZTEILE**

Ersatzteilerstversorgung und täglicher Support



#### **REPARATUR - IM HAUS/VOR ORT**

Schneller Reparaturservice für Komponenten



#### **TRAINING**

Modulares Schulungsprogram vor Ort oder in einer Dürr-Niederlassung



#### **DXQ & SMART SERVICES**

Digitale Intelligenz für die Endmontage



#### **HOTLINE UND NOTFALL-SUPPORT**

Kostenloser und kompetenter 24/7 Telefon-Support



#### **DIAGNOSE UND WERKZEUGE**

Maßgeschneiderte Reparaturwerkzeugsätze



## KONTAKT NEXT.assembly Care

www.durr.com/de/service/endmontage



